
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2821/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-05

w sprawie uchylenia niektórych pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
późn, zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Pełnomocnictwo nr 211/2011 z dnia 6 października 2011 r. wydane Pani Agnieszce 
Wójtowiec,

2) Pełnomocnictwo nr 212/2011 z dnia 6 października 2011 r. wydane Pani Agnieszce 
Wójtowiec,

3) Pełnomocnictwo nr 263/2011 z dnia 15 listopada 2011 r. wydane Pani Agnieszce 
Wójtowiec,

4) Pełnomocnictwo nr 695/2008 z dnia 3 września 2008 r. wydane Pani Bożenie Rapacz– 
Margielewskiej,

5) Pełnomocnictwo nr 698/2008 z dnia 3 września 2008 r. wydane Pani Bożenie Białas,
6) Pełnomocnictwo nr 128/2009 z dnia 13 marca 2009 r. wydane Pani Dorocie Kalecie,
7) Pełnomocnictwo nr 251/2008 z dnia 3 marca 2008 r. wydane Pani Dorocie Kalecie,
8) Pełnomocnictwo nr 666/2008 z dnia 3 września 2008 r. wydane Pani Dorocie Kalecie,
9) Pełnomocnictwo nr 323/2008 z dnia 3 marca 2008 r. wydane Panu Jackowi Tomanie,
10) Pełnomocnictwo nr 636/2008 z dnia 3 września 2008 r. wydane Panu Jackowi 

Tomanie,
11) Pełnomocnictwo nr 155/2009 z dnia 13 marca 2009 r. wydane Panu Jackowi Tomanie,
12) Pełnomocnictwo nr 203/2011 z dnia 15 września 2011 r. wydane Pani Małgorzacie 

Kamzik,
13) Pełnomocnictwo nr 239/2011 z dnia 2 listopada 2011 r. wydane Pani Małgorzacie 

Kamzik,
14) Pełnomocnictwo nr 113/2012 z dnia 11 lipca 2012 r. wydane Pani Małgorzacie 

Kamzik,
15) Pełnomocnictwo nr 573/2009 z dnia 15 października 2009 r. wydane Panu 

Mirosławowi Rutkowskiemu,
16) Pełnomocnictwo nr 767/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r. wydane Mirosławowi 

Rutkowskiemu,
17) Pełnomocnictwo nr 253/2008 z dnia 3 marca 2008 r. wydane Pani Agacie Luber,
18) Pełnomocnictwo nr 668/2008 z dnia 3 września 2008 r. wydane Pani Agacie Luber,
19) Pełnomocnictwo nr 127/2009 z dnia 13 marca 2009 r. wydane Pani Agacie Luber,
20) Pełnomocnictwo nr 781/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r. wydane Panu Piotrowi Mice,
21) Pełnomocnictwo nr 572/2009 z dnia 15 października 2009 r. wydane Panu Piotrowi 

Mice,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

22) Pełnomocnictwo nr 157/2008 z dnia 15 lutego 2008 r. wydane Pani Annie Kantorek,
23) Pełnomocnictwo nr 726/2008 z dnia 3 września 2008 r. wydane Pani Annie Kantorek,
24) Pełnomocnictwo nr 486/2009 z dnia 5 sierpnia 2009 r. wydane Pani Annie Kantorek,
25) Pełnomocnictwo nr 532/2009 z dnia 9 września 2009 r. wydane Pani Annie Kantorek,
26) Pełnomocnictwo nr 137/2010 z dnia 7 kwietnia 2010 r. wydane Pani Annie Kantorek,
27) Pełnomocnictwo nr 82/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. wydane Pani Annie Kantorek,
28) Pełnomocnictwo nr 735/2008 z dnia 3 września 2008 r. wydane Pani Teresie 

Kucybale,
29) Pełnomocnictwo nr 166/2008 z dnia 15 lutego 2008 r. wydane Pani Teresie Kucybale,
30) Pełnomocnictwo nr 679/2009 z dnia 11 grudnia 2009 r. wydane Pani Wiesławie 

Kaczmarczyk,
31) Pełnomocnictwo nr 765/2008 z dnia 3 września 2008 r. wydane Pani Wiesławie 

Kaczmarczyk,
32) Pełnomocnictwo nr 120/2008 z dnia 15 lutego 2008 r. wydane Pani Wiesławie 

Kaczmarczyk,
33) Pełnomocnictwo nr 732/2008 z dnia 3 września 2008 r. wydane Pani Grażynie 

Zawadzkiej,
34) Pełnomocnictwo nr 163/2008 z dnia 15 lutego 2008 r. wydane Pani Grażynie 

Zawadzkiej,
35) Pełnomocnictwo nr 75/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r. wydane Pani Marioli Regule,
36)  Pełnomocnictwo nr 172/2008 z dnia 15 lutego 2008 r. wydane Pani Marioli Regule,
37) Pełnomocnictwo nr 159/2011 z dnia 3 sierpnia 2011 r. wydane Pani Kindze Klorydze,
38) Pełnomocnictwo nr 79/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r. wydane Pani Kindze Klorydze.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  dnia 
1 września 2012 r.


